PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH

Số: 20/QĐ-NCT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 12 , ngày 18 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học  2016 – 2017
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN CHÍ THANH

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Quận 12 về thành lập trường THCS Nguyễn Chí Thanh;

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo viên thường xuyên ban hành kèm theo Thông tư số 21/2010/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 7 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-NCT-CM ngày 26 tháng 9 năm 2016 của trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2016 – 2017;

Căn cứ kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2016 – 2017,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công nhận 11 giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2016 – 2017 (theo danh sách đính kèm).

Điều 2: Những giáo viên có tên tại Điều 1 được cấp giấy chứng nhận đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2016 – 2017, giấy chứng nhận được cấp một lần, có giá trị trong năm học 2016 – 2017 và là điều kiện để giáo viên bổ túc hồ sơ tham dự Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp quận (nếu có).

Điều 3: Các tổ chuyên môn, các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
   - Như điều 1;

   - Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Phú

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 12 , ngày 18 tháng 11 năm 2016

DANH SÁCH
Giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học  2016 – 2017
 (Đính kèm theo Quyết định số 20/QĐ-NCT ngày 18 tháng 11 năm 2016
của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh

về việc công nhận giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2016 – 2017 )

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	BỘ MÔN
	GHI CHÚ

	1
	Hồ Thị Bích Vân
	Ngữ văn

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Loan
	Ngữ văn

	3
	Nguyễn Thị Anh Đào
	Ngữ văn

	4
	Nguyễn Tiến Thông
	Toán

	5
	Lương Hồng Nhựt
	Toán

	6
	Vũ Thị Lành
	Toán

	7
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	Tiếng Anh

	8
	Hồ Ngọc Điệp
	Tiếng Anh

	9
	Trần Thị Thanh Nhã
	Vật lý

	10
	Đặng Thị Tư
	Lịch sử

	11
	Cao Thị Trang
	GDCD

Tổng cộng danh sách có 11 giáo viên

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Phú